
Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024.(II.05.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti- és működési 
szabályzatáról szóló 5/2015.(III.02.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXLX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Kunmadaras Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti- és 
működési szabályzatáról szóló 5/2015.(III.02.) önkormányzati rendelet 11. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(3)A képviselő-testület ülését a polgármester, akadályoztatása esetén az 
alpolgármester, mindkét személy tartós akadályoztatása, illetve a polgármester és 
alpolgármesteri tisztség egyidejű betöltetlensége esetén pedig a Pénzügyi és 
Ellenőrzési Bizottság elnöke hívja össze és vezeti.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
Kunmadaras, 2024. február 1. 
 
 
 
      Balogh Marianna      dr. Vincze Anita 
          polgármester        jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2024. február 5.      dr. Vincze Anita 
          jegyző 
 
 


